
ZARZĄDZENIE Nr 1509/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.06.2016 r.

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady Nadzorczej  
Miejskiego Klubu Sportowego „Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz § 10 a ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 573 ) w zw. z uchwałą Nr LV/502/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 1996 r. w 
sprawie utworzenia sportowej spółki akcyjnej pod nazwą Miejski Klub Sportowy „Cracovia” S.A. zarządza się, 
co następuje:

§ 1 Powołuje się Pana Klemensa Budzowskiego jako przedstawiciela Gminy Miejskiej 
Kraków do Rady Nadzorczej spółki Miejski Klub Sportowy „Cracovia” Sportowa Spółka 
Akcyjna.

§ 2 Traci moc Zarządzenie nr 1439/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 maja 
2012 roku, w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady 
Nadzorczej „Miejskiego Klubu Sportowego  Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem obycia Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Miejskiego Klubu Sportowego „Cracovia” Sportowa S.A. w dniu 8 czerwca 
2016 r. na którym będzie dokonywany wybór członka Rady Nadzorczej.


